Odpowiedzi na pytania do przetargu ZPiI 340/19/210 nr ogłoszenia 328460-2010 z dnia 12.10.210 
Pytanie 1
Proszę o określenie gdzie należy zamontować zestaw do siatkówki (poz. Nr5) w hali sportowej czy na boisku zewnętrznym. Proszę o określenie zakresu montażu .

Odpowiedź
Zestaw do siatkówki będzie montowany w hali.
Zabetonowanie tulei  należy do wykonawcy robót budowlanych.

Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania telewizor z  pozycji nr 10 z tolerancją wymiarów gdyż wzorcowy model telewizora jest już nie produkowany? Czy zamawiający dopuści do zaoferowania telewizor z pozycji nr 10 bez złącza S-video, które jest obecnie bardzo rzadko stosowane w telewizorach ? 

Odpowiedź
Wymiary zewnętrzne nie mają zasadniczego znaczenia ma to być telewizor LCD o przekątnej ekranu 52 cale oraz parametrach nie gorszych niż podane w opisie a więc ze złączem S-Video.

Pytanie  3
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do sprzątania o konstrukcji chromowanej z pozycji nr13?

Odpowiedź
Tak dopuści.

Pytanie 4
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania regał przelotowy z pozycji  20 o szerokości  50 cm i, długości 80 cm oraz z półkami  pełnymi?    Proszę o określenie rodzaju drzwi; otwierane czy przesuwne?

Odpowiedź
Nie dopuszcza się zmian szerokości i długości oraz pełnych półek .Dopuszcza się  zmianę wysokości wynikającą z podziału pólkami i dodatku na nóżki. Drzwi otwierane nieprzesuwne.

Pytanie 5
Czy zamawiający wymaga montażu piłko chwytu?
Zamawiający wymaga zawieszenia piłkochwytów na istniejących hakach . 



  

